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FOLIQ GIRADOR
ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

CAROLINA FARFAN BENAVIDES

NOMBRE O RAZON SOCIAL

D
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OBSERVACION

DIRECCION

ROL / PLACA

UNIDAD GIRADORA

14168
3490

RU.T

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO SOCIA CUIDADORES DE AUTOS SINDICATO N°1, MES
DE NOVIEMBRE DEL 2018, A UBIGARSE EN SECTOR PLAYAS (1 UTM
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31/10/2018
FECHA DE EMISION
CODIGO CUENTA
PERMISOS 115-03-01-003-002-000
AJUSTE DE SENCILLO 214-07-00-000-000-000
S e hIB
SUBTOTAL

LPC
MULTAS E INTERESES

TOTAL

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

30/11/2018

VENCIMIENTO PAGO
VALORES

4013
3

4,010
0
0

4,010

NINO (JC)


MPalacios
Resaltado

MPalacios
Resaltado


